АДМИНИСТРАЦИИ IЧIУНИЦИIIАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
город новомосковск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о,г гF,.J ааLз Jф эоо

О внесенпи лrзменеrrий в постановлеtllrе адмиtrистрации муниципалыlого
образования город Новомосковск от 20.10.2015 ЛЬ3852 (Об

ипвестицllоllном уполttомоченllом администрации муtlrrципального
образоваllия город Новомосковск>)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.200з N l3l-ФЗ (об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, на основании ст.ст.7, 9, 45 Устава муниципarльного образования
город Новомосковск, администрация муниципапьЕого образования
ПОСТАНОВJUIЕТ:

l. Внести изменения в постановление администации муниципалыIого
образования город Новомосковск от 20. l2.2015 N93852 <Об инвестиционноN,l

уполномоченном администрации муниципального образования горол
Новомосковск> (далее - Постановление):

l .l, Изложить пункт 2 Постановлениi в слелующей редакции:
<<2. Назначить инвестиционным уполномоченным администрации

муниципального образования город Новомосковск заместителя главы
администрации муниципмьного образования город Новомосковск Разина
Алексея Анатольевича.>.

L2. Изложить пункт 4 Постановления в следующей редакции:
<4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить [Ia

главу администрации муниципального образования город Новомосковск.>.
2. Пункт l постановления администрации муниципального

образования город Новомосковск от 03.09.20l9 N92529 <О внесении изменений
в постановление администрации муниципального образования город
Новомосковск от 20.10.20l 5 N93852 <Об инвестиционном уполномоченно]\,,
администрации муниципшIьного образования город Новомосковск)) признать
утратившиN,, силу.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

А.А. Бпplo,rlrrlI